01.02.2017г. №2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТУРГЕНЕВКА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ПРЕДПРИЯТИЙ И ОРГАНИЗАЦИЙ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЙ ЛИЦАМИ, ОСУЖДЕННЫМИ К ИСПРАВИТЕЛЬНЫМ РАБОТАМ НА ТЕРРИТОРОИИ МО «ТУРГЕНЕВКА»

В соответствии со ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, перечень предприятий и организаций, на которых отбывают наказание осужденные к исправительным работам, определяются органами местного самоуправления по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией (УИИ). УИИ согласует с органами местного самоуправления перечень предприятий, на которых отбывают наказание осужденные к исправительным работам.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить перечень предприятий и организаций для отбывания наказаний в виде исправительных работ на территории МО «Тургеневка» на 2017 год (приложение №1)
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.О.Главы МО «Тургеневка»
В.В.Тюшкевич

Приложение №1
к постановлению главы
МО «Тургеневка»
От 01.02.2017г.№1

Перечень видов и мест отбывания наказаний в виде исправительных работ на территории МО «Тургеневка» на 2017 год.

1.Администрация МО «Тургеневка»
2.МБУК ИДЦ МО «Тургеневка»
3.ИП КФХ Шурко Д.А.

И.О.Главы МО «Тургеневка»
В.В.Тюшкевич

Согласовано:
01.02.2017г
Глава ИП КФХ
Д.А.Шурко

Согласовано:
01.02.2017г.
Начальник филиала по Баяндаевскому району
подполковник вн.сл.
Г.Г.Ихинова